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Kupa për të Rinj 2025 
Prishtinë, 26/4/2025

Event 5 Women, 50m Backstroke Open
4/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. KASTRATI, Riga 11 STEP 33.96 411
2. GERGURI, Tuana 10 ILI 35.33 365
3. ADEMI, Bora 15 STEP 36.32 336
4. GERGURI, Amira 10 ILI 36.42 333
5. SELMANI, Lea 10 ILI 37.53 304
6. NUZA, Jana 12 STEP 39.78 255
7. BRYMA, Ema 14 ALO 41.37 227
8. BARDHAJ, Hana 11 PRI 42.05 216
9. ISMAILI, Stina 15 DEPR 42.31 212

10. AZEMI, Ornela 13 STEP 43.52 195
11. FEJZULLAHU, Jerina 12 ZSA 44.70 180
12. GERXHALIU, Inara 12 PRI 45.21 174
13. ALAJ, Bardha 10 NIKO 45.79 167
14. BYTYQI, Amra 11 ALO 45.83 167
15. CANA, Buna 11 PRI 46.03 165
16. MJEKU, Buna 11 ALO 46.33 161
17. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 46.78 157
18. HUMOLLI, Nina 12 ILL 46.91 155
19. HOXHA, Jara 14 ILL 47.03 154
20. IBRAHIMI, Buna 15 PRI 47.38 151
21. GASHI, Fleta 13 HAPR 48.03 145
22. VITIJA, Nina 14 ILI 48.08 144
23. FEJZULLAHU, Rita 13 H2O 48.45 141
24. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 48.61 140
25. SHALA, Tiara 10 ZSA 48.85 138
26. HYSENI, Morea 13 ILI 49.74 130
27. XHAQKAJ, Rea 15 ALO 51.66 116
28. BRAHA, Sena 11 RAIN 52.06 114
29. GERGURI, Vlera 11 PRI 52.37 112
30. BAJRAMI, Azra 16 STEP 53.78 103
31. AZEMI, Rubina 16 ALO 54.15 101
32. NELA, Dria 12 OTR 54.47 99
33. BAJRAMI, Lina 12 PRI 55.88 92
34. ALIJA, Miara 15 NIKO 57.14 86
35. KOSTANICA, Buna 12 PRI 58.84 79
36. SELMANI, Arbenita 13 KAS 1:00.80 71
37. HAMITI, Stina 16 ILI 1:01.01 70
38. HUMOLLI, Klara 15 ILL 1:01.98 67
39. MAXHUNI, Klea 16 ILI 1:07.44 52
40. KASTRATI, Dea 16 KAS 1:11.80 43
41. BURRNIKU, Arisa 12 KAS 1:12.27 42



FEDERATA E NOTIT TË KOSOVËS
Kupa për të Rinj 2025
Prishtinë, 26/4/2025

Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to Kosovo Aquatic Sport Federation 4/26/2025 13:22 - Page 2

Kupa për të Rinj 2025 
Prishtinë, 26/4/2025

Event 5, Women, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

42. LATIFI, Ajra 18 SHNZ 1:13.69 40
43. HAZIRI, Armina 17 DIELLI 1:23.23 27

DSQ AVDIU, Jara 13 PRI
Gabim në kthim

DSQ IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA
Start i parakohshëm

DSQ FEJZULLAHU, Rona 13 H2O
Gabim në kthim

DSQ PITARKA, Blete 12 ILL
Gabim në kthim

DSQ QERIMI, Stina 17 STEP
Gabim në finish

DSQ MEHMETI, Lea 17 STEP
DSQ FETA, Stina 14 ALO

Gabim në kthim

DSQ SPAHIU, Bora 15 ILL
Gabim në kthim

14 - 15 years

1. KASTRATI, Riga 11 STEP 33.96 411
2. GERGURI, Tuana 10 ILI 35.33 365
3. GERGURI, Amira 10 ILI 36.42 333
4. SELMANI, Lea 10 ILI 37.53 304
5. BARDHAJ, Hana 11 PRI 42.05 216
6. ALAJ, Bardha 10 NIKO 45.79 167
7. BYTYQI, Amra 11 ALO 45.83 167
8. CANA, Buna 11 PRI 46.03 165
9. MJEKU, Buna 11 ALO 46.33 161

10. SHALA, Tiara 10 ZSA 48.85 138
11. BRAHA, Sena 11 RAIN 52.06 114
12. GERGURI, Vlera 11 PRI 52.37 112

DSQ IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA
Start i parakohshëm

12 - 13 years

1. NUZA, Jana 12 STEP 39.78 255
2. AZEMI, Ornela 13 STEP 43.52 195
3. FEJZULLAHU, Jerina 12 ZSA 44.70 180
4. GERXHALIU, Inara 12 PRI 45.21 174
5. MEHMETI, Areja 13 DIELLI 46.78 157
6. HUMOLLI, Nina 12 ILL 46.91 155
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Kupa për të Rinj 2025 
Prishtinë, 26/4/2025

Event 5, Girls, 50m Backstroke, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

7. GASHI, Fleta 13 HAPR 48.03 145
8. FEJZULLAHU, Rita 13 H2O 48.45 141
9. HYSENI, Morea 13 ILI 49.74 130

10. NELA, Dria 12 OTR 54.47 99
11. BAJRAMI, Lina 12 PRI 55.88 92
12. KOSTANICA, Buna 12 PRI 58.84 79
13. SELMANI, Arbenita 13 KAS 1:00.80 71
14. BURRNIKU, Arisa 12 KAS 1:12.27 42

DSQ AVDIU, Jara 13 PRI
Gabim në kthim

DSQ FEJZULLAHU, Rona 13 H2O
Gabim në kthim

DSQ PITARKA, Blete 12 ILL
Gabim në kthim

10 - 11 years

1. ADEMI, Bora 15 STEP 36.32 336
2. BRYMA, Ema 14 ALO 41.37 227
3. ISMAILI, Stina 15 DEPR 42.31 212
4. HOXHA, Jara 14 ILL 47.03 154
5. IBRAHIMI, Buna 15 PRI 47.38 151
6. VITIJA, Nina 14 ILI 48.08 144
7. DALLDYSHI, Prespa 14 DEPR 48.61 140
8. XHAQKAJ, Rea 15 ALO 51.66 116
9. ALIJA, Miara 15 NIKO 57.14 86

10. HUMOLLI, Klara 15 ILL 1:01.98 67
DSQ FETA, Stina 14 ALO

Gabim në kthim

DSQ SPAHIU, Bora 15 ILL
Gabim në kthim

9 years and younger

1. BAJRAMI, Azra 16 STEP 53.78 103
2. AZEMI, Rubina 16 ALO 54.15 101
3. HAMITI, Stina 16 ILI 1:01.01 70
4. MAXHUNI, Klea 16 ILI 1:07.44 52
5. KASTRATI, Dea 16 KAS 1:11.80 43
6. LATIFI, Ajra 18 SHNZ 1:13.69 40
7. HAZIRI, Armina 17 DIELLI 1:23.23 27

DSQ QERIMI, Stina 17 STEP
Gabim në finish

DSQ MEHMETI, Lea 17 STEP


